5ZSV

«5»
О
&
*
■ 9Д\х

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У З ./<?.<£& /? №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от24 августа 2015 года № 385

«Об утверждении муниципальной программы «Пенсионное обеспечение за
выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальных служащих Таманского сельского поселения Темрюкского

района на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципального
управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации в постановление
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от24
августа 2015 года № 385 «Об утверждении муниципальной программы
«Пенсионное обеспечение за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальных служащих Таманского 'сельского
поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы» следующие изменения :

1) в приложении муниципальная программа «Пенсионное обеспечение за
выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальных служащих Таманского сельского поседения Темрюкского
района на 2016-2018 годы» раздел «Паспорт муниципальной программы
«Пенсионное обеспечение за выслугу лет лицам, замещавшим, муниципальные
должности и должности муниципальных служащих Таманского сельского
поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы» изложить в новой
редакции:
«ПАСПОРТ
муниципальной программы «Пенсионное обеспечение за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальных
служащих Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018
годы»

Координатор муниципальной Администрация Таманского сельского

ООО «Редакции газеты «Тамань», тык 5-27-54,08-16 г. з. 837,1. 1000.

2

программы поселения Темрюкского района
Участники муниципальной
программы

Администрация Таманского сельского
поселения Темрюкского района

Цели муниципальной программы Материальное обеспечение к пенсии
по старости Или инвалидности лицам,
ранее замещавшим муниципальные
должности на постоянной основе и
должности муниципальной службы

Задачи муниципальной программы Ежемесячная денежная выплата,
осуществляемая в связи с
прекращением замещения
муниципальной должности на
постоянной основе I или должности
муниципальной службы при выходе на
пенсию

Перечень целевых показателей
муниципальной программы

Количество получателей выплат

Этапы и сроки реализации
муниципальной программы

2016-2018 годы

Объемы бюджетных ассигнований
муниципальной программы

Общий объем финансирования
составляет 283,2 тыс.руб. за счет
средств местного бюджета

Контроль за выполнением
муниципальной программы

Администрация Таманского сельского
поселения Темрюкского района

«  . - - : m V i
2) в приложении муниципальная программа «Пенсионное обеспечение за

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальных служащих Таманского сельского поселения Темрюкского
района на 2016-2018 годы» пункт 4 изложить в новой редакции:

4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Наименование мероприятия Источник
финансирования

Объем финансирования,
тыс. рублей по годам
2016 2017 2018

Пенсионное обеспечение за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальных
служащих

Местный
бюджет

94,4 if 94,4 94,4

2, Настоящее постановление опубликовать (разместить) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном
сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

3

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (по
социальным вопросам и курортно-туристическому комплексу) К.А.Алклычева.

4, Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района С.В. Дембе

I

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе

«Пенсионное обеспечение за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальных
служащих Таманского сельского поселения

Темрюкского района
на 2016-2018 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Пенсионное обеспечение за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальных служащих Таманского сельского
поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Источник
финансирования

Объем
финансирова

ния, всего
(тыс.руб.)

В том числе по годам Непосредственный
результат

реализации
мероприятия

Муниципальный заказчик,
главный распорядитель

(распорядитель) бюджетных
средств, исполнитель

2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Цель Материальное обеспечение к пенсии по старости или инвалидности лицам, ранее замещавшим муниципальные

должности на постоянной основе и должности муниципальной службы
1.1 Задача Ежемесячная денежная выплата, осуществляемая в связи с прекращением замещения муниципальной должности на

постоянной основе или должности муниципальной службы при выходе на пенсию

1.
Ежемесячная
денежная т
выплата

местный бюджет 270,0 90,0 90,0 94,4

Предоставление
участникам

подпрограммы
социальных выплат

Администрация Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

Итого местный бюджет 283,24 94,4 ш л
Исполняющий обязанности главы Таманского
сельского поселения Темрюкского района С.В. Дембе